
შპს გურამ თავართქილაძის სახელობის თბილისის სასწავლო 

უნივერსიტეტის რექტორის 
 

ბრძანება № 01-01/93 
 

 თბილისი                                                            „ 15  „  ნოემბერი 2018 წ             

    

ინფორმაციული სისტემების მართვის სამსახურის შექმნის შესახებ: 

 

მეწარმეთა შესახებ საქართველოს კანონის მე–9  მუხლის,  გთუნი–ს წესდების მე–5 

მუხლის და ინფორმატიკის კათედრის გამგის მოხსენებითი ბარათის საფუძველზე 

 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:  

 

1. შპს გურამ თავართქილაძის სახელობის თბილისის სასწავლო უნივერსიტეტში 

შეიქმნას ახალი სამსახური, სახელწოდებით: „ინფორმაციული სისტემების მართვის 

სამსახური; 

2. ინფორმაციული სისტემების მართვის სამსახურის შემადგენლობა განისაზღვროს 

შემდეგნაირად: 

 სამსახურის უფროსი - თალიკო ჟვანია (0.5 ს/ე) 

 საგანმანათლებლო დაწესებულების რეესტრისა და უნივერსიტეტის 

საინფორმაციო სისტემების ადმინისტრატორი - მაგდა იაშვილი (0.5 ს/ე) 

 სამსახურის მთავარი სპეციალისტი - მანანა ვეკუა (1.0 ს/ე)  

3. აღნიშნული ცვლილებები აისახოს უნივერსიტეტის სტრუქტურასა და საშტატო 

განრიგში; 

4. დაევალოს ადამიანური რესურსების მართვის სამსახურს ბრძანება გადასცეს შესაბამის 

სტრუქტურულ ერთეულებს და გააფორმოს შესაბამისი ხელშეკრულებები. 

 

ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან  

 

 

რექტორი         გიორგი მათიაშვილი 


